令和８(２０２６)年2月２日

保護者様

大阪市立南津守小学校

校 長  高 松 幸 織

学校公開（学習発表会・学級懇談会）のご案内

寒さの厳しい日々が続いておりますが、保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお

喜び申しあげます。

平素は、本校教育活動推進のため，ご理解ご支援を賜りましてありがとうございます。

さて、下記のとおり、学校公開として学習発表会・学級懇談会を行いますのでご案内い

たします。万障お繰り合わせの上、ご参観ご出席いただきますようご案内いたします。

記

日時    ２月１４日（土）

スケジュール ※登校は８：１０～８：３０です

校

時
時間 1･3･5年 ２･4･6年 備考

１
９：００

～ ９：４５
学習発表会 普通授業 各教室・5年講堂

２
１０：００

～１０：４５
普通授業 学習発表会 各教室・６年講堂

１０：４５

～１１：００
児童下校

３
１１：００

～１１：４５
学級懇談会 各教室

＊ 普通授業も、自由にご覧いただけます。

＊ 児童の下校は10時50分ごろを予定しています。

＊ 今年度最後の懇談会です。
進級・進学に向けて、有意義な懇談となりますよう、多数のご参加をお願いします。

お願い

⑴ 徒歩での来校にご協力をお願いします。（自転車での来校は、ご遠慮ください。）

学校周辺・コンビニエンスストア等への迷惑駐輪もお断りします。

⑵ 講堂や教室は土足禁止です。上履き・下履き入れのご準備をお願いします。

⑶ 来校の際は、入校証のご準備をお願いします。